
Dz-17.0021.1.165.2022 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 216/165/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 23 sierpnia 2022r 

 

 

w sprawie wniosku o budowę parkingu na działkach nr 140/5 i 140/6 obręb 4 jedn. ewid.  

Nowa Huta w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy 

XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, 

Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu miasta Krakowa 

na rok 2023 zadania pod nazwą „Budowa parkingu na działkach nr 140/5 i 140/6 obręb 4 jedn. 

ewid. Nowa Huta w Krakowie” 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie. 

Wykonanie parkingu na działkach gminnych w rejonie budynku Klubu ,,Zakole” Ośrodka Kultury 

Kraków Nowa Huta rozwiąże problem braku miejsc parkingowych dla osób korzystających z oferty 

programowej Klubu ,,Zakole” w osiedlu Kantorowice w Krakowie. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


